
ŠEIMOS MEDICINOS
AKTUALIJOS 2022

2022 05 13
Holiday Inn viešbutis | Vilnius

RVUL Neuroangiochirurgijos, Insulto
centrų ir Endovaskulinių specialistų

asociacijos konferencija

RĖMIMO GALIMYBĖS



KVIETIMAS

Kviečiame prisidėti prie kasmetinės konferencijos „ŠEIMOS MEDICINOS AKTUALIJOS 
2022“, kuri vyks 2022 m. metų gegužės 13 d. Holiday Inn viešbutyje, Vilniuje. Po dviejų
metų pertraukos renginys vyks gyvai be galimybės jį stebėti nuotoliniu būdu. Konferenciją 
organizuoja RVUL Neuroangiochirurgijos ir Insulto centrai, Endovaskulinių specialistų 
asociacija ir Vilniaus universitetas.

Konferencijos metu bus aptartos skirtingų sričių temos, aktualios tiek bendrosios 
praktikos, tiek ir kitų specialybių gydytojams. Konferencijos formatas leis gyvai užduoti 
aktualus klausimus ir betarpiškai gauti atsakymus į rūpimus klausimus. Konferencijos 
metu taip pat vyks įmonių paroda. Tikimės, kad renginyje dalyvaus apie 100 dalyvių.

Konferenciją galima paremti pasirenkant vieną iš rėmimo paketų.
Jeigu neradote sau tinkamo varianto, susisiekite su konferencijos sekretoriatu aptarti 
individualaus pasiūlymo.

 Parama Endovaskulinių specialistų asociacijai pagal prašymą ir paramos sutartį

 Reklamos paslaugos (arba kitas objektas) pagal išrašytą sąskaitą faktūrą
        arba

        konferencijos sekretoriatui, agentūrai Seven Tips („UAB Kalanis“). Šiuo
        atveju prie sumos bus pridėtas PVM.

MOKĖJIMO BŪDAI

KONTAKTAI

Jurgita Jurkonė
Konferencijų agentūra "Seven Tips"
El. paštas: konferencija@seventips.lt
Tel: +370 682 28647



 

GENERALINIS 
RĖMĖJAS

 
1000 Eur

DIDYSIS 
RĖMĖJAS

 
800 Eur 

 
RĖMĖJAS

 
500Eur

Įmonės logotipas 
www.seventips.lt/ 

konferencija 
puslapyje

+ + +
Įmonės logotipas 

konferencijos 
užsklandoje + + +
Dalyvavimas 

įmonių parodoje 
(stalas + 2 kėdės) + + +
Įmonės logotipas 

dalyviams
siunčiamame 

naujienlaiškyje
+ +  

Padėka 
rėmėjams 

atidarymo metu + +  

Video reklama 
pertraukų metų ir 

iki renginio 
pradžios

+   

RĖMIMO PAKETAI



 

10:00 - 11:00 Registracija | Pasitikimo kava
11:00 - 11:05 Konferencijos atidarymas

I SESIJA  
Moderatorius: Doc. Aleksandras Vilionskis

11:05 - 11:25 Knarkimo ir obstrukcinės miego apnėjos tyrimo 
metodai

Gyd. Lina Jurgaitienė

11:25 - 11:45 Amžinės makulos degeneracijos šiuolaikinės
gydymo galimybės RVUL 

Gyd. Raimonda Grinevičienė

12:45 - 13:15 Pietų pertrauka

II SESIJA
Moderatorė: Dr. Inga Slautaitė

13:15 - 13:35 Dėmesio: ligonis po insulto! Dr. Inga Slautaitė

13:35 - 13:50 Vėlyvų komplikacijų diagnostika po fiksacinių 
stuburo operacijų

Gyd. Žydrūnas Račkauskas

13:50 - 14:10 Otorinolaringologinių pacientų pooperacinės 
priežiūros aspektai ambulatorinėje praktikoje

Gyd. Giedrius Strazdas

14:10 - 14:30 Lėtinio nuovargio, depresijos ir nerimo 
paplitimas tarp pacientų patyrusių SAH

Gytis Makarevičius 

14:30 - 15:00 Kavos pertrauka

11:45 - 12:05 Galvos smegenų aneurizmos. Kur yra rizika? Dokt. Audrius Širvinskas

12:05 - 12:25 Epilepsija: Šeimos gydytojo ir epileptologo
tandemas

Dokt. Vytautas Lukošaitis

12:25 - 12:45 NGAK klinikinė praktika (pranešimą remia
Bayer)

Doc. Aleksandras Vilionskis

III SESIJA
Moderatorė: Gyd. Jūratė Sveikatienė

15:00 - 15:20 Kojų skausmo ir žaizdų diferencinė diagnostika. 
Kada ligonį nukreipti kraujagyslių chirurgui? 

Dr. Inga Urtė Builytė

15:20 - 15:40 Ryklės ir kaklo skausmų diferencinė diagnostika Gyd. Evaldas Kateiva 

15:40 - 16:00 Mitybos nepakankamumo įtaka suaugusiems 
palikuonims ir jų akims

Dokt. Guoda Laurinavičiūtė

16:00 - 16:20 Kodėl yra svarbus streso valdymas gydymo 
procese

Doc. Ramutė Vaičaitienė

16:30 - 17:30 Neformalios diskusijos viešbučio restorane

16:20 - 16:30 Konferencijos uždarymas

PROGRAMA


